АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

<>/(/ » / /  2023 г. г. Енисейск № 40S-п

Об утверждении перечня главных администраторов источников
финансирования дефицита бюджета города Енисейска

В соответствии с пунктом 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса
Российской Федерации, постановлением Правительства Российской
Федерации от 16.09.2021 №1569 «Об утверждении общих требований к
закреплению за органами государственной власти (государственными
органами) субъекта Российской Федерации, органами управления
территориальными фондами обязательного медицинского страхования,
органами местного самоуправления, органами местной администрации
полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению
перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской
Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского
страхования, местного бюджета», статьей 8 Устава муниципального
образования город Енисейск, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень главных администраторов источников
финансирования дефицита бюджета города Енисейска.

2. Считать утратившим силу постановление администрации города
Енисейска от 15.11.2022 №429-п «Об утверждении перечня главных
администраторов источников финансирования дефицита бюджета города
Енисейска».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

4. Опубликовать постановление в печатном средстве массовой
информации «Информационный бюллетень города Енисейска Красноярского
края» и разместить на официальном интернет-портале органов местного
самоуправления г. Енисейска (http://www.enisevsk.com).

5. Постановление вступает в силу с 01.01.2024 и применяется к
правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении городского
бюджета, начиная с бюджета на 2024 год и плановый период 2025-2026
годов.

Исполняющий обязанности
главы города
Аркадьева Ирина Александровна 8 39195 2-72-50 (423)

О.Ю.Тихонова

http://www.enisevsk.com

Приложение
к постановлению

администрации города
Енисейска

от 10. 11. 2023 № Я*Т1

Перечень главных администраторов источников финансирования
дефицита бюджета города Енисейска

№
строки

К о д  главн ого
ад м и н и стр ато р а

и сточн и ков
ф и н ан си р о ван и я

д еф и ц и та  б ю д ж ета

К о д  груп пы , п од груп п ы ,
статьи  и в и д а  и сто ч н и ка

ф и н ан си рован и я
д еф и ц и та  б ю д ж ета

Н аи м ен о ван и е главн ого
ад м и н и стр ато р а  и сточн и ков
ф и н ан си р о ван и я  д еф и ц и та

б ю д ж ета
городаУ наименование кода

груп п ы , п од груп п ы , статьи  и
в и д а  и сто ч н и ка

ф и н ан си р о ван и я  д еф и ц и та
б ю д ж ета

1 2 3 4
1 019 Ф и н ан со во е  у п р авл ен и е ад м и н и стр ац и и  город а

Е н и сей ска
2 019 01 02 00 00 04 0000 710 П ри влеч ен и е город ски м и

округам и  кр ед и то в  от
кред и тн ы х  орган и зац и й  в
валю те Р осси й ской
Ф едерац ии

3 019 01 02 00 00 04 0000 810 П огаш ен и е город ски м и
округам и  кр ед и то в  от
кр ед и тн ы х  о р ган и зац и й  в
валю те Р о сси й ско й
Ф едерац и и

4 019 01 03 01 00 04 0000  710 П ри влеч ен и е креди тов  из
д р у ги х  бю д ж ето в  б ю дж етн ой
си стем ы  Р о сси й ско й
Ф едерац и и  б ю дж етам и
го р о д ски х  округов  в валю те
Р о сси й ско й  Ф едерац и и

5 019 01 03 01 00 04  0000 810 П о гаш ен и е б ю дж етам и
го р о д ски х  округов  креди тов
из др у ги х  б ю дж етов
б ю д ж етн о й  си стем ы
Р о сси й ско й  Ф ед ер ац и и  в
валю те Р осси й ской
Ф едерац ии

6 019 01 05 02 01 04 0000 510 У вел и ч ен и е п р о ч и х  остатков
д ен еж н ы х  средств  бю дж етов
го р о д ски х  округов

7 019 01 05 02 01 04 0000 610 У м ен ьш ен и е прочи х
о статко в  д ен еж н ы х  средств
бю д ж ето в  го р о д ски х  округов